
［件名］ 
 【重要】ばんしんインターネットバンキングのリニューアルについて 
 
［本文］ 
 平素は＜ばんしんインターネットバンキング＞をご利用いただきありがとうございます。 
 当金庫では、この度、お客さまの利便性、操作性の向上を目的として、平成 26 年 11 月
17日（月）に＜ばんしんインターネットバンキング＞のリニューアルを予定しております。 
 新しい＜ばんしんインターネットバンキング＞では、メニューボタンの配置が変更され

るほか、振込・振替サービスの予約取引が 24時間取扱可能となります。 
 詳細につきましては、当金庫ホームページに、新しい＜ばんしんインターネットバンキ

ング＞の操作方法について説明した「オンラインマニュアル」、操作を体験していただくた

めの「体験版」を掲載しておりますので、操作方法のご確認にご利用くださいますようお

願い申し上げます。 
 
＜当金庫ホームページ掲載内容＞ 
 ①操作方法を案内する「オンラインマニュアル」 
 ②取引操作を擬似体験できる「体験版」 
 
＜お客さまへのお願い＞ 
 平成 26年 11月 17日（月）午前 0時から午前 9時の間は、リニューアル作業に伴い、本
サービスをご利用いただくことができなくなります。たいへんご迷惑をおかけすることと

なりますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、この「ご案内」は当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご確認

いただくことができます。 
 
 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
○お問い合わせ先：ばんしんインターネットバンキングヘルプデスク 
 フリーダイヤル：0120－39－1556 
 受付時間：平日 午前 9:00～午後 5:00 
 ※携帯電話・スマートフォン・PHSからもご利用いただけます。 
 E-mail banshin@banshin.shinkin.co.jp 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
※この電子メールアドレスは送信専用です。 
※この電子メールは、＜ばんしんインターネットバンキング＞をご利用のお客さまで、平

成 26年 11月 5日（水）現在登録されている電子メールアドレス宛に送信しております。 


